
SKIN LINE
VÍCE NEŽ 100.000 

PRODUKTŮ

www.wuerth.cz

Auto, Cargo 2019

SKIN LINE chrání, 
čistí a pečuje 
o Vaši pokožku

Přehled profesionálních ochranných a čistících prostředků



Dávkovač s pákou. Pro dávkování produktů pro ochranu, 
čištění a péči o pokožku v dílně

RUČNÍ DÁVKOVACÍ SYSTÉM SKIN LINE

Obj. č. Bal.
0891 900 500 1

• Šířka: 122 mm
• Výška: 390 mm
• Délka: 150 mm
• Barva: Černá, Šedá
• Montážní materiál a návod k montáži je přibalen

2

https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Elektrický dávkovač pro bezdotykové dávkování produktů 
pro ochranu, čištění a péči o pokožku v dílně

BEZDOTYKOVÝ DÁVKOVACÍ SYSTÉM SKIN LINE

Obj. č. Bal.
0891 900 501 1

• Šířka: 122 mm
• Výška: 340 mm
• Délka: 115 mm
• Barva: Černá, Šedá
• Montážní materiál a návod k montáži je přibalen

3

https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Vodou rozpustný ochranný krém odpuzující nečistoty, který zabraňuje 
vzniku vrstev nečistot. Pro Skin-Line dílenský dávkovací systém 
Skin-Line 0891900500 a 0891900501.

OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE PROTECT ULTRA

Účinná, vodou rozpustná ochranná vrstva mezi pokožkou a pracovními 
materiály
• Díky obsahu emulgátorů vážících nečistoty brání přilnutí nečistot
• Funkce pokožky není ovlivněna

Vytváří suchou, elastickou ochrannou vrstvu nezanechávající stopy
• Neklouzavý úchop nářadí
• Nezanechává nepříjemné zbytky na obrobcích ani nářadí

Obj. č. Bal.
0890 600 117 1 / 6

• Obsah: 1000 ml
• Výkon (bodový systém): 4 z 5 bodů
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

Vodou rozpustný ochranný krém odpuzující nečistoty, který zabraňuje 
vzniku vrstev nečistot. V praktické lahvičce 250 ml s pojistným uzávěrem.

OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE PROTECT ULTRA

Účinná, vodou rozpustná ochranná vrstva mezi pokožkou a pracovními 
materiály
• Díky obsahu emulgátorů vážících nečistoty brání přilnutí nečistot
• Funkce pokožky není ovlivněna

Vytváří suchou, elastickou ochrannou vrstvu nezanechávající stopy
• Neklouzavý úchop nářadí
• Nezanechává nepříjemné zbytky na obrobcích ani nářadí

Obj. č. Bal.
0890 600 118 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Výkon (bodový systém): 4 z 5 bodů
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

4

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600117.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0890600118.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Univerzální ochranný krém s dvojím účinkem. Pro ochranu při častých 
změnách pracovních látek Pro Skin-Line dílenský dávkovací systém 
Skin-Line 0891900500 a 0891900501.

OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE PROTECT COMBI

Dvojí účinek
Přísady působící jako ochrana proto škodlivým vodou rozpustným i nerozpustným látkám

Posiluje pokožku, omezuje namáhání kůže, podporuje přirozenou   
regeneraci pokožky
• Proto lze přípravek použít i pod ochranným oděvem (PVC/gumové rukavice)
• Přípravek je mezi uživateli oblíbený díky velké absorpci.

Obj. č. Bal.
0890 600 119 1 / 6

• Obsah: 1000 ml
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

Univerzální ochranný krém s dvojím účinkem. Pro ochranu při častých 
změnách pracovních látek V praktické lahvičce 250 ml s pojistným uzávěrem.

OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE PROTECT COMBI

Dvojí účinek
Přísady působící jako ochrana proto škodlivým vodou rozpustným i nerozpustným látkám.

Posiluje pokožku, omezuje namáhání kůže, podporuje přirozenou   
regeneraci pokožky
• Proto lze přípravek použít i pod ochranným oděvem (PVC/gumové rukavice)
• Přípravek je mezi uživateli oblíbený díky velké absorpci.

Obj. č. Bal.
0890 600 120 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

5

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600119.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0890600120.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Jemný mycí gel na pokožku a vlasy. Vhodný pro péči o citlivou pokožku. 
Pro Skin-Line dílenský dávkovací systém Skin-Line 
0891900500 a 0891900501.

MYCÍ A SPRCHOVÝ GEL

• Šetrné čisticí prostředky chrání pokožku při sprchování a obnovují přirozenou vlhkost.
• Účinná ochrana před vysušením

Obj. č. Bal.
0890 600 612 1 / 6

• Obsah: 1500 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Chemická báze: Aniontové tenzidy
• Výkon (bodový systém): 1 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5 / Nezředěný

Jemný mycí gel na pokožku a vlasy. Vhodný pro péči o citlivou pokožku.

MYCÍ A SPRCHOVÝ GEL, TUBA 

• Šetrné čisticí prostředky chrání pokožku při sprchování a obnovují přirozenou vlhkost.
• Účinná ochrana před vysušením
• pH neutrální

Obj. č. Bal.
0890 600 615 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Chemická báze: Aniontové tenzidy
• Výkon (bodový systém): 1 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5 / Nezředěný

6

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600612.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0890600615.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Čistič rukou pro střední až silné znečištění s přírodními peelingovými částicemi 
z olivové mouky. Pro Skin-Line dílenský dávkovací systém 
Skin-Line 0891900500 a 0891900501.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA RUCE N-ACTIVE

• Šetrný k pokožce
• Důkladné a šetrné čištění
• Regenerující látky zlepšují pocit na kůži

Obj. č. Bal.
0890 600 613 1 / 6

• Obsah: 1500 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Barva: Béžová
• Výkon (bodový systém): 4 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5-5,5 / Nezředěný
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

Čistič rukou pro střední až silné znečištění s přírodními peelingovými částicemi 
z olivové mouky. V praktické lahvičce 250 ml s pojistným uzávěrem.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA RUCE N-ACTIVE

• Šetrný k pokožce
• Důkladné a šetrné čištění
• Regenerující látky zlepšují pocit na kůži

Obj. č. Bal.
0890 600 614 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Barva: Béžová
• Výkon (bodový systém): 4 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5-5,5 / Nezředěný
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

7

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600613.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0890600614.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Čistič rukou pro extrémní znečištění s přírodními peelingovými částicemi 
z olivové mouky. Pro Skin-Line dílenský dávkovací systém 
Skin-Line 0891900500 a 0891900501.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA RUCE N-SUPER

• Dobrá snášenlivost s pokožkou, se silným 
čisticím účinkem

Obj. č. Bal.
0890 600 611 1 / 6

• Obsah: 1500 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Barva: Světle zelená
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5-5,5 / Nezředěný
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA RUCE N-SUPER

Obj. č. Bal.
0890 600 616 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Barva: Světle zelená
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5-5,5 / Nezředěný
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

8

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600611.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0890600616.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Čisticí prostředek na ruce na silné znečištění (barvy, pryskyřice, lepidla); 
obsahuje přírodní odlupovací činidla z olivové mouky. Pro Skin-Line 
dílenský dávkovací systém Skin-Line 0891900500 a 0891900501.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA RUCE N-SPECIAL

• Obsahuje esterové oleje, které rozpouštějí nečistoty 
a jsou vysoce šetrné k pokožce

• Povrchově aktivní činidla a organické odlupovací 
složky z olivové mouky jsou ideální pro specifický 
způsob použití přípravku.

Obj. č. Bal.
0890 600 618 1 / 6

• Obsah: 1500 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Barva: Béžová
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5 / Nezředěný
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

Čisticí prostředek na ruce na silné znečištění (barvy, pryskyřice, lepidla); 
obsahuje přírodní odlupovací činidla z olivové mouky. V praktické 
lahvičce 250 ml s pojistným uzávěrem.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA RUCE N-SPECIAL

• Obsahuje esterové oleje, které rozpouštějí nečistoty 
a jsou vysoce šetrné k pokožce

• Povrchově aktivní činidla a organické odlupovací 
složky z olivové mouky jsou ideální pro specifický 
způsob použití přípravku.

Obj. č. Bal.
0890 600 617 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Barva: Béžová
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 5 / Nezředěný
• Doba použitelnosti od data výroby / podmínky: 30 měsíců / Pokojová teplota

9

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600617.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0890600618.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Mléko vyživuje a regeneruje pokožku po mytí a sprchování. Pro Skin-Line 
dílenský dávkovací systém Skin-Line 0891900500 a 0891900501.

KRÉM NA RUCE CARE LOTION N-SPECIAL

• Vyživuje a regeneruje
• Rychle se vstřebává a nezanechává žádný 

nepříjemný mastný povlak
• Dermatologicky testováno
• Neobsahuje silikon

Obj. č. Bal.
0890 600 217 1 / 6

• Obsah: 1000 ml
• Provedení: Kartuše
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 6 / Nezředěný

10

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600217.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL
https://eshop.wuerth.cz/-/0891900501.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Mléko vyživuje a regeneruje pokožku po mytí a sprchování. V praktické 
lahvičce 250 ml s pojistným uzávěrem.

KRÉM NA RUCE CARE LOTION

• Vyživuje a regeneruje
• Rychle se vstřebává a nezanechává žádný 

nepříjemný mastný povlak
• Dermatologicky testováno
• Neobsahuje silikon

Obj. č. Bal.
0890 600 218 1 / 12

• Obsah: 250 ml
• Provedení: Kartuše
• Pach/vůně: Parfémovaný
• Výkon (bodový systém): 5 z 5 bodů
• Hodnota pH / podmínky: 6 / Nezředěný

11

https://eshop.wuerth.cz/-/0890600218.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=SkinlineL


Würth, spol. s r.o.
č. p. 137
29301 Nepřevázka
T +420 326 345 141
info@wuerth.cz, www.wuerth.cz
www.facebook.com/wuerth.czechrepublic

Dotisk pouze se svolením společnosti Würth, spol. s r.o. Všechny obrázky jsou pouze ilustrativní a mohou se 
v některých případech lehce lišit od zboží, které je dodáno. Zároveň nepřejímáme odpovědnost za škody 
vzniklé případnými tiskovými chybami apod. Vyhrazujeme si právo na změny produktů, které by z našeho 
pohledu sloužily ke zlepšení kvality produktů, nebo služeb námi poskytovaných. Tuto změnu jsme oprávněni 
provést kdykoliv bez nutnosti předem na ni upozorňovat.

MW‒JF‒17/09/2019 ‒ auto_0710

SKIN LINE
Auto, Cargo 2019


